
 

 

На основу члана 20. став 3. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 

103/15 и 101/16),  

 

  Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И НАЧИНУ 

ОСТВАРИВАЊА ПРАВА НА ПОДСТИЦАЈЕ У СТОЧАРСТВУ  

ЗА КВАЛИТЕТНА ПРИПЛОДНА ГРЛА 

- објављено у „Службени гласник РС”, број 32 од 21. априла 2023. годдине - 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о условима и начину остваривања права на 

подстицаје у сточарству за квалитетна приплодна грла („Службени гласник РС”, 

број 29/23), у члану 12. после става 1. додаје се став 2, који гласи: 

„Захтев из става 1. тачка 2) овог члана подноси се и за грло из члана 

1. став 2. овог правилника које је укључено у производњу од 1. јула 2022. године 

до 31. марта 2023. године.” 

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу даном објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србијеˮ. 

 

 

 

Број: 110-00-65/2023-09 

У Београду, 21. априла 2023. године 

МИНИСТАР 

 

Јелена Танасковић 

 

 


